宁发改价费字[ 2021 J 98 号

市发改委关千公布 2021 年度南京市景区
免费开放日的通知

江北新区市场监督管理局，各区发改委，各有关单位：

为贯彻落实国家和省、市相关政策要求，根据原江苏省物

价局 《 关于印发江苏省景区门票和相关服务价格管理办法的通

知 》（苏价规 (2018 J 1 号）、原南京市物价局 《 关于贯彻落实（江

苏省景区门票和服务价格管理办法〉的通知 》 （宁价服 (2018 J
185 号）规定，我市将继续实行景区免费开放日制度，现将 2021

年度实行政府指导价管理的景区免费开放日予以公布 。

附件： 2021 年度南京市景区免费开放日一览表

南京

南京市发展和改革委员会办公室

—1 -

附件

2021 年度南京市景区免费开放日一览表

序号 景区名称 免费开放日时间

1 南京六合平山森林公园 3 月 12 日 7 月 1 日

2 淉水特校实验基地（牡丹园） 4 月 8 日

3 栖霞山风景名胜区 4 月 22 日

4 老山国家森林公园七佛寺景区 4 月 22 日

5 汤山蒋氏温泉别墅 4 月 23 日

6 南京市博物馆（朝天宫） 5 月 18 日

7 大平天国历史博物馆 5 月 18 日

8 南京市民俗博物馆 5 月 18 日

9 江宁织造博物馆 5 月 18 日

10 六朝博物馆 5 月 18 日

11
南京中国科举博物馆

5 月 19 日
（江南贡院历史陈列馆）

12 王谢故居展览馆 5 月 19 日

13 夫子庙大成殿 5 月 19 日

14 愚园（胡家花园） 5 月 19 日

15 李香君故居陈列馆 5 月 19 日

16 秦大士故居 5 月 19 日

17 国际慢城文峰塔 , 5 月 19 日

18 游子山公园真如禅寺、祈福园 5 月 19 日

19 南京固城湖水慢城 5 月 19 日

20 高淳老街 5 月 19 日

21 李剑晨艺术馆 5 月 19 日

22 魏紫熙艺术馆 5 月 19 日

23 界子园文化展馆 5 月 19 日

24 天生桥风景区 6 月 8 日

25 六合国家地质公园瓜埠山景区 6 月 13 日

26 汤山明文化村（阳山碑材）景区 7 月 1 日

27 南京古猿人洞景区 7 月 1 日

28 珍珠泉风景区 7 月 1 日

7 月 11 日 。 为确保安全，合理

29
牛首山文化旅游区（含郑和墓和弘觉 安排参观，需提前预约，具体
寺塔） 预约人数和方式由景区根据具

体情况确定并提前公示 。

30 南京宝船厂遗址景区 7 月 11 日

31 国家地质公园桂子山石柱林景区 7 月 22 日

32 南京大金山风景区 8 月 1 日

33 奠愁湖公园 8 月 3 日

34 南唐二陵 10 月 8 日

35 阅江楼景区 10 月 14 日

36 南京幕燕滨江风貌区长江观音景区 10 月 14 日（重阳节）， 60 岁以
上老人凭有效证件免费； 12 月

37 达摩古洞景区 13 日免费开放。

38 白马公园 10 月 14 日

39 淖泥国王墓景区 10 月 17 日

40 南京大桥公园 11 月 11 日

41 燕子矶公园 12 月 13 日

42 南京金牛湖野生动物王国 12 月 16 日

43 南京六合金牛湖风景区 12 月 20 日

44 红山森林动物园
12 月 。具体日期由动物园根据具体
情况确定并提前公示。

2

45 I 大报恩寺遗址公园景区

12 月 。为确保安全，合理安排参观，
需提前预约、凭票进入，具体日期、
人数和预约方式由景区根据具体
情况确定并提前公示。

3